Краткий план родительского собрания № 2

Тема « Итоговая аттестация выпускников основной школы. Подготовка к экзаменам.»

Протокол родительского собрания № 1
от «20_» ноября__2013_г.
Присутствовали: ___7  чел.
Приглашенные:__ученики 9 класса в количестве 10 человек (отсутствовали 2 человека: Новосёлова Евгения и Грибанов Дмитрий), заместитель директора по УВР Иванова Л.В.
Отсутствовали родители:__ Головкина Т.Е., Суворова И.А.
По уважительной причине: Петрова Н.В., Радченкова Е.А., Грибанова С.А.
По теме собрания выступили: _1. Классный руководитель 9 класса Гимадутдинова Е.Ю. сообщила предварительные итоги 2 четверти; рассказала о структуре, критериях оценки и  проведении обязательного экзамена по русскому языку (письменно) в стандартизированной форме.
2. Заместитель директора по УВР Иванова Л.В. ознакомила с правилами допуска к экзаменам, рассказала об экзаменах по выбору, подробнее остановилась на сдаче экзамена по математике (письменно) в стандартизированной форме и сообщила о подготовке к экзамену учащимися 9 класса. _______________________________________
______________________________________________________________________________________________________В ходе собрания было решено: _1. Информация об итоговой аттестации выпускников доведена до сведения родителей.
2. В текущем учебном году планируется по данной теме провести ещё 2 собрания в феврале и мае с привлечением учителей предметников и ознакомить родителей с ходом подготовки к экзаменам учеников 9 класса___________

Классный руководитель: Гимадутдинова Е.Ю                Председатель родительского комитета : Назарова О.А.

[bookmark: _GoBack]